SINDICATO DOS TRABALHADORES MUNICIPAIS DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE
Estado de São Paulo

OFÍCIO N°  027/2025
Resposta ofício Nº 010/2025 - CGFMHIS Praia Grande, 07 de fevereiro de 2025.

AO
CONSELHO GESTOR DO FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO DE INTERESSE SOCIAL - CGFMHIS

ASSUNTO:  INDICAÇÃO  DE  REPRESENTANTES  PARA  O  CONSELHO  GESTOR  DO  FUNDO
MUNICIPAL DE HABITAÇÃO DE INTERESSE SOCIALO  SINDICATO DOS TRABALHADORES MUNICIPAIS DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE
PRAIA GRANDE, com sede e foro nesta cidade, à  Rua Sergio Paulo Freddi, nº 820, Nova Mirim, Praia Grande/SP,  CEP:  11704-595,  representado neste ato por seu presidente,  Sr.  Adriano
Roberto  Lopes  da  Silva,  vem,  respeitosamente  à  presença  de  Vossa  Senhoria,  expor  e requerer o que segue. Em resposta ao ofício recebido, temos a satisfação de indicar os representantes desta Instituição para compor o Conselho Gestor do Fundo Municipal de Habitação de Interesse Social (CGFMHIS) no biênio 2025/2027, conforme solicitado.

 Titular: HAMILTON DA COSTA XAVIER – RF 14588
 Suplente: RENATO SANTOS VASQUES – RF 15018

Informamos que os indicados estão cientes e à  disposição para contribuir com as atividades do Conselho.
Aproveitando  a  oportunidade  para  renovar  nosso  protesto  de  elevada  estima  e consideraçõ es. Atenciosamente,

________________________________________________

ADRIANO ROBERTO LOPES DA SILVA
PRESIDENTE

Página 1 de 1

		2025-02-07T15:24:59-0300